Edital de Chamamento Publico - (Pontos de Cultura) N° 05/2024
Resultado Preliminar - Habilitacio Documental
1.1 Premiacao de Pontos e Pontdes de Cultura

Inscricdo

013015-2

013041-4

013066-0

013085-4

012876-1

012695-8

012900-0

012930-4

013127-1

012519-0

012601-5

012880-3

013117-7

012317-1

Projeto

Coletivo de Mulheres Quilombolas Baoba

associacdo nascidos da cultura macaibense de teatro

ASSOCIACAO CULTURAL PISANA FULOO

Terreiro Casa do Ouro Aguas de Oxum: 65 anos

Escola de tradicdo - Capoeira Nacional - Macaiba/RN

Coletivo Cultural Goiamum das Artes

Terreiro de Jurema do Caboclo Tupinamba

COLETIVO DE MULHERES CIGANAS DUDU TARGINO
PAGODE DOS PRETOS

RAIZES VIVAS: A INTERCULTURALIDADE DAS MANIFESTACOES AFRO-BRASILEIRA E
AMERINDIAS

ACAR com seguranca
COLETIVO DE CULTURA TRADICIONAL CABOCLO PENA BRANCA
11é Axé Afinkd - Fomento e Resisténcia Cultural

projeto arvore cortada

Agente Cultural

Coletivo de Mulheres Quilombolas Baoba (Grupo ou Coletivo)

ASSOCIACAO NASCIDOS DA CULTURA MACAIBENSE DE TEATRO-ANDCMT (Pessoa

Juridica)
QUADRILHA JUNINA PISA NA FULO (Grupo ou Coletivo)
TERREIRO CASA DO OURO AGUAS DE OXUM (Pessoa Juridica)

Associacdo de capoeira Nacional - Origem Angola - Unidade Macaiba-RN (Grupo ou

Coletivo)

Coletivo Cultural Goiamum das Artes (Grupo ou Coletivo)

COLETIVO DE CULTURA TRADICIONAL - CABOCLO TUPINAMBA (Grupo ou Coletivo)
COLETIVO DE MULHERES CIGANAS DUDU TARGINO (Grupo ou Coletivo)

PAGODE DOS PRETOS (Grupo ou Coletivo)

Centro de Umbanda Maria Padilha das 7 Encruzilhadas (Grupo ou Coletivo)

ACAR - Associagéo Cultural Arte e Renovacéo (Grupo ou Coletivo)
CENTRO ESPIRITA DE UMBANDA CABOCLO PENA BRANCA (Grupo ou Coletivo)
11é Axé Afinka - Terreiro da Prata (Grupo ou Coletivo)

grupo Arvore cortada (Grupo ou Coletivo)

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Total de

pontos

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



