## Edital de Chamamento Público - (Pontos de Cultura) Nº 05/2024 Resultado Preliminar - Habilitação Documental 1.1 Premiação de Pontos e Pontões de Cultura

Inscrição	Projeto	Agente Cultural	Situação	Total de pontos
013015-2	Coletivo de Mulheres Quilombolas Baobá	Coletivo de Mulheres Quilombolas Baobá (Grupo ou Coletivo)	Habilitado	1,00
013041-4	associação nascidos da cultura macaibense de teatro	ASSOCIACAO NASCIDOS DA CULTURA MACAIBENSE DE TEATRO-ANDCMT (Pessoa Jurídica)	Habilitado	1,00
013066-0	ASSOCIAÇÃO CULTURAL PISA NA FULOÔ	QUADRILHA JUNINA PISA NA FULÔ (Grupo ou Coletivo)	Habilitado	1,00
013085-4	Terreiro Casa do Ouro Águas de Oxum: 65 anos	TERREIRO CASA DO OURO AGUAS DE OXUM (Pessoa Jurídica)	Habilitado	1,00
012876-1	Escola de tradição - Capoeira Nacional - Macaíba/RN	Associação de capoeira Nacional - Origem Angola - Unidade Macaiba-RN (Grupo ou Coletivo)	Habilitado	1,00
012695-8	Coletivo Cultural Goiamum das Artes	Coletivo Cultural Goiamum das Artes (Grupo ou Coletivo)	Habilitado	1,00
012900-0	Terreiro de Jurema do Caboclo Tupinambá	COLETIVO DE CULTURA TRADICIONAL - CABOCLO TUPINAMBÁ (Grupo ou Coletivo)	Habilitado	1,00
012930-4	COLETIVO DE MULHERES CIGANAS DUDU TARGINO	COLETIVO DE MULHERES CIGANAS DUDU TARGINO (Grupo ou Coletivo)	Habilitado	1,00
013127-1	PAGODE DOS PRETOS	PAGODE DOS PRETOS (Grupo ou Coletivo)	Inabilitado	0,00
012519-0	RAIZES VIVAS: A INTERCULTURALIDADE DAS MANIFESTAÇÕES AFRO-BRASILEIRA E AMERÍNDIAS	Centro de Umbanda Maria Padilha das 7 Encruzilhadas (Grupo ou Coletivo)	Inabilitado	0,00
012601-5	ACAR com segurança	ACAR - Associação Cultural Arte e Renovação (Grupo ou Coletivo)	Inabilitado	0,00
012880-3	COLETIVO DE CULTURA TRADICIONAL CABOCLO PENA BRANCA	CENTRO ESPIRITA DE UMBANDA CABOCLO PENA BRANCA (Grupo ou Coletivo)	Inabilitado	0,00
013117-7	Ilê Axé Afinká - Fomento e Resistência Cultural	Ilê Axé Afinká - Terreiro da Prata (Grupo ou Coletivo)	Inabilitado	0,00
012317-1	projeto arvore cortada	grupo Arvore cortada (Grupo ou Coletivo)	Inabilitado	0,00